lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

Il'Pandalib

2016 £ 02 A B1H#E
R ABIE S HIREG

Pandalib Inc.
www.pandalib.com

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved


http://www.pandalib.com/

lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

TR AR AUHE T oottt
FRRIZELETE T oottt
TETE BT oottt bbb

A BT HE DD e
B ELIRIE T3 oottt
AN DXTAL I oot
B ETFIR IR AT ettt
A EHIIX 3T e
AT T3 et
Do ZRIEAMT ocveeireeeeeeseee sttt e

FSn BEIEAIHIT s

TR B oottt
V) T T B oottt
T ZRBA B BTl oottt

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

—. AR

2016 £ 2 A, BLVEHESL ERHE 187 T4, HEH N 22630 FT, RXANNK
121.3 J6, #HEHAH-59.7%. HEEH AN =B HEMEN: SAROUYA, Princesong. 7
HAFIPLAYBOY, H¥ SAROUYA W EBR®, A2 T 15 7t HEHRFEN=
&R : LA E/JOEONE. 464 F/PLAYBOY. SAROUYA, # # ju#k £/JOEONE
WHEHRT, BT 1403 % 0. ERHRESE, B2C WHEE SN 71.7%,C2C W
HEESN 283%; HFRMHWHEERT, HHY 616%. FUHEFETTLME A+
BHHERHE SN 64.0%; ERMXKHEH ELRE, K3 40.8%, HAAELHXF
KR,

METEHEEHL TOP20 RELT (FH)

1.6 15
1.4
1.4
1.2
1
0.8
0.6
0.6 0.5 05
0.4
0.4 0.3 03 03
0.2 02 0.2 0.2 0.2 02 02 02 02 02 0.2
; EANRRRNRERR RN
0
\alPCIION “ % ke O O FH o & KRG O & & &
\§ c)o(\ Q oo@ 0% ,SS/)& \X@,?/,( ’\,QQ Ob 0’\ %‘N)Q ((\\o\ Q& %ﬁ:)@ &Q}/‘% %\&) ,\‘O @O \\’Q/ \2‘\\
L & = &P & o 8 & A\ @f\’ & o SN
¥ & M@ AN N AN S
F 0 LY & W WX g O @
TR\ T Sl oV
oV Wy § & )
)<7b 7%‘0
3
R

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

MAZETERAHERSN

mB2C mC2C

ML T EHEHHL TOP2 & (FiT)

160
140.3
140
120
100
80
60
9.8 39 377373365344
- 23.629.5.36.625:994.5 94.3 337 23.1
20
0
¢ QAT HO O & S * =~ Yo
O%O$ v:\Q,OQ\O\B QQ:_,O < ,\\(y C\Q,{g( \\2\/ \\2\06 (,Q xoo ”\\Q‘ Ké% 6‘9\)%(')0 (’;\~ 0&0\%@(" (\\(\o@ O (/fg:?>/§§/
AT E A F T O O GRS
N B RN ¢ S
o & ¥ @@Q’

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

MEFTEREHER S

2.69.530%

6.99%

28.49%

61.83%

B miEE BRI eSS e T a0 N e SR E m R

e 3 NEE g P

35.96%

64.04%

Y ek

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



lll-Pandalib

E-commerce Analysis Report

—. BB

TR A A

MEZTEHERRWAES (FH

70 64
60 55:2 533
50
30 7739 44 445 4574422
402 415
40 -
30 -
18.7
20 -
10 -
0 = T T T T T T T T T T T
PTIUEN RPN A SRDP N SPN cRPN CPN SRS S SN P
@ 0 T @@ S D T T
F KL L P
S o N S S K P S S S
MEFTEHERT#ES (F)
9000
s 7857.6
8000 /A /\
7000 e 3 2709
5681.8 / \§59-1
6000 5319.7 Q135
935.3 494}./1
5000 77
4000 \\
3000 A(‘”
2000
1000
0 T T T T T T T T T T T 1
RIS RO P RV PN ST SRS SRS SO SN S
SR G S S S L S P AR S
P T P P S
) ) ) S ) S PSS ) )

http://www.pandalib.com Email: support@pandlib.com Pandalib Inc. All Rights Reserved



E-commerce Analysis Report

lll-Pandalib
R

wHERE I wHEH Jim BEEEM (o)
2016 £ 2 A 18.7 2263 121.3
2016 %1 H 44.2 5613.5 126.9
2015 £ 12 H 45.7 5859.1 128.1
2015 4 11 H 53.3 7857.6 147.5
2015 £ 10 H 41.5 4941.1 119.1
2015 £ 9 A 40.2 4377.7 108.9
2015 £ 8 A 44.5 5319.7 119.5
2015 F 7 A 44.4 4935.3 111.2
2015 6 H 50 6270.9 125.4
2015 %£ 5 H 64 8172.9 127.7
2015 £ 4 H 55.2 6651.1 120.5
2015 %3 A 439 5681.8 129.4
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